
Maketa kamery AK TECH 12 (14265) 
 
Realisticky vyhlížející atrapa bezpečnostní kamery efektivně pomáhá odstrašit možné zloděje. 
Upozorňujeme, že tato maketa nezaznamenává obraz nebo zvuk. Má být umístěna na viditelném 
místě, aby vzbudila dojem, že prostor nebo objekt je monitorován kamerovým systémem. 
 
Obsah balení: 
1. maketa kamery s držákem 
2. montážní ocelové šrouby s hmoždinkami (3 ks) 
3. výstražná tabulka (1ks) 
 
 
Instalace baterií: 
1. Odjistěte sponu na boční straně kamery 
2. Zvedněte kryt 
3. Vložte baterie - 3 ks AA nabíjecí  
4. Nasaďte kryt a zajistěte sponu 

 

 
 
Instalace makety: 
Tato maketa je vodotěsná a může být umístěna uvnitř i venku. Nejdříve si vyberte místo, kde 
budete maketu instalovat a následně ji pomocí připevňovacího materiálu (je součástí balení) 
přišroubujte. Pokud vrtáte do pevného podkladu (cihly, kámen), použijte hmoždinky. 
 
PIR - čidlo detekce pohybu: 
Je-li detekován pohyb, začne blikat bezpečnostní světlo. Dosah PIR detektoru je asi 4 – 5 metrů. 
Blikající světlo je napájeno z baterií dobíjenými solárním článkem. To vám ušetří peníze a vyhnete 
se manipulaci s kamerou při výměně baterií. Nabíjecí baterie jsou doporučeny zejména při 
venkovní instalaci. V interiéru lze použít i obyčejné baterie AA (3 ks). 
 
Pokyny k nakládání s odpadem (08/05) 
Po skončení životnosti tohoto zařízení jej nevhazujte do domovního odpadu, ale odevzdejte jej na 
sběrné místo elektroodpadu nebo vašemu prodejci. 
00761/05-ECZ, 00368/05-ECZ 
 
Dodavatel: Traiva s.r.o., Pohraniční 104, 703 00 Ostrava-Vítkovice  


